第１号様式 (第４条関係)

助　成　金　交　付　申　請　書

令和　年　　月　　日
　芽室町長　　　　　　　あて
申請者　　住　　所

氏　　名

電話番号

　令和６年度において芽室町てん菜作付奨励総合対策事業助成金の交付を受けたいので、芽室町てん菜作付奨励総合対策事業実施要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請事業及び作付面積
	てん菜作付面積
（A）
	飼料用作物を除く
作付総面積
（B）
	てん菜作付割合
(C) =（A）÷（B）× 100
※小数点第１位を切り捨て

	　　　　a
	　　　　　　a
	　　　　　%

　　※（C）の割合が１８％以上３０％未満の場合のみ対象。

[bookmark: _GoBack]２　助成金交付申請額　　　(A)         a　×　650円/10a　＝　   　　　　　　　　円

３　添付書類      芽室町農業協同組合が発行する作付面積確認書
（発行されていない場合は類似の作付面積が確認できる書類）
　　　　　　　　　　　　　※芽室町農業協同組合が行う第３期作付面積取りまとめの数値等の活用に同意いただいた方は、添付書類は提出不要になります。
４　振込口座
	金融機関名
	口座の種類
	口座番号
	口座名義